
 
 

  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2019/19 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 15 MARS 2019 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT ADOPTION DE LA FUTURE DÉNOMINATION 

DES AMPHITHEÂTRES B 200, B400 ET C200 DE L’UNIVERSITÉ BORDEAUX MONTAIGNE 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 15 mars 2019 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
 Vu le code de l'éducation, 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne, 
 
Considérant la proposition de la commission ad hoc instituée pour définir la future dénomination des amphithéâtres B 200, B 400 et C200 de 
l’université portant sur un ensemble de  onze noms   répartis en 3 catégories (Arts, Lettres et personnalités internationales), soumis pour sélection 
du conseil d’administration dans chacune des catégories, 
 

  Après en avoir délibéré,  
 

 ADOPTE la future dénomination des amphithéâtres B 200, B 400 et C200, telle que référencée ci-
dessous: 
▪ (pour la catégorie Arts): Louise Bourgeois ; 
▪ (pour la catégorie Lettres) Olympe de Gouges ; 
▪ (pour la catégorie International) : Pina Bausch. 

 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 15 mars 2019 
 

Nombre de votants (présents et représentés) 32 

Nombre de suffrages exprimés 29 

Nombre de votes pour 29 

Nombre de votes contre 0 

 
La Présidente, 

 
 
 

 
Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 
 
 

Publié le : 15/05/2019 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le :  27/03/2019 


